Bilagsdato
31.10.2014
27.11.2014
29.08.2014
29.08.2014
11.09.2014
03.09.2014
11.09.2014
16.09.2014
11.09.2014
30.09.2014
30.09.2014
30.09.2014
31.10.2014
31.10.2014
26.11.2014
05.12.2014
27.11.2014
15.12.2014
23.12.2014
15.12.2014
05.12.2014
18.12.2014
19.12.2014
19.12.2014
19.06.2015
09.07.2015
06.01.2015

07.01.2015
07.01.2015
09.07.2015
11.08.2015
09.07.2015
09.07.2015
09.07.2015

Kort beskrivelse av avrop:

Gravearbeid ifb oljelekkasje

Oppgravins av acodren

Vedlikehold av sikkerhetsvoll baner, SOF

Maskinarbeider SOF

Vedlikehold av vei

Vedlikehold av vei

Vedlikehold av sikkerhetsvoll

Utbedring av drenering

Vedlikehold banedekke bane og utbedring av parkeringsareal
Utbedre kum

Nytt betongdekke og avlepsrenne - forlenge ror utvendig

Haste tilkalding for og grave unner ror for at fd bort masse og vann
Utbedring av veinettet i SOF

Grusing

Graving av kabelgroft for fiber herunder ogsa legging av kabelror
Maskinarbeider SOF

Etablere fangdammer og temming av tidligere utgraving for slam
Graving av provehull ifb miljesanering og provetaking

Graving i forbindelse med kabelbrudd pa tilforsel gatelys
Utvendig arbeid og forstotningsmur

Gravearbeid ifm hoyspent

Gjenfylling av groft ette brud pa fjernvarmeror

Utbedring av standplassdekke SOF

Oppgraving drens, filming og spyling av ror

Fjerning av vann- og avlgpsrorene som fortsatt ligger i bakken
Oppgraving ifb med lekkasje fjernvarmeanlegg

Akutt behov for oppgraving av kummer pa et oppdrag i forbindelse med trekking av

fiberkabel

Gravearbeid ifb med lekkasje fjernvarme
Oppgraving vannlekkasje

Oppgraving vannlekkasje

Gravearbeider ny vannledning
Oppgraving ifb med lekkasje

Graving for 4 avdekke vannlekkasje

SOF = skyte og ovingsfelt
Merk! Gammel avtale innehold spyling og filming av ror

Belop

336 998,00
74 261,00
50 716,00
188 339,00
205 175,00
19 965,00
34 055,00
42 199,00
89 250,00
28 250,00
45 973,00
9 303,00
181 146,00
20 991,00
81 284,00
90 319,00
299 739,00
97 900,00
72 483,00
47 944,00
271 466,00
29 058,00
8 081,00
28 508,00
43 750,00
8 450,00
32 226,00

31 538,00
102 608,00
43 356,00

7 366,00

52 169,00

45 925,00

31 431,00
2752 222,00



